

# **J & C Autofinans ApS**

Greve Strandvej 90, 2670 Greve

CVR-nr. 18 28 83 97

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

---

Jørgen Kjeld Ljungquist Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J & C Autofinans ApS  
Greve Strandvej 90  
2670 Greve

CVR-nr.: 18 28 83 97  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen Kjeld Ljungquist Jensen  
Claus Torben Ljungqvist Jensen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -33.891 mod -37.717 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 369.819 mod 274.751 sidste år.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.891</b>	<b>-37.717</b>
Andre finansielle indtægter	500.020	407.086
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.173	-3.334
<b>Resultat før skat</b>	<b>461.956</b>	<b>366.035</b>
2 Skat af årets resultat	-92.137	-91.284
<b>Årets resultat</b>	<b>369.819</b>	<b>274.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	369.819	274.751
<b>Disponeret i alt</b>	<b>369.819</b>	<b>274.751</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	5.452	2.196
Tilgodehavender i alt	<u>5.452</u>	<u>2.196</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.223.326	2.656.696
Værdipapirer i alt	<u>3.223.326</u>	<u>2.656.696</u>
Likvide beholdninger	1.233	179.417
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.230.011</u></b>	<b><u>2.838.309</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.230.011</u></b>	<b><u>2.838.309</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.853.623	2.483.804
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.053.623</u></b>	<b><u>2.683.804</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.000	38.500
Selskabsskat	102.388	81.004
Anden gæld	35.000	35.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.388</u>	<u>154.505</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>176.388</u></b>	<b><u>154.505</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.230.011</u></b>	<b><u>2.838.309</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	2.209.053	2.409.053
Årets overførte overskud eller underskud	0	274.751	274.751
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	2.483.804	2.683.804
Årets overførte overskud eller underskud	0	369.819	369.819
	<b>200.000</b>	<b>2.853.623</b>	<b>3.053.623</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.173	3.334
	<b>4.173</b>	<b>3.334</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	102.388	81.004
Udbytteskat, ikke refunderbar	-10.251	10.280
	<b>92.137</b>	<b>91.284</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021		3.223.326
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		355.046
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0